平成 29年 3月 14日

各 位

株式会社 鳥取銀行

“とりぎん文化会館”の

ネーミングライツ・スポンサー契約調印式について

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、鳥取県立県民文化会館（鳥取市尚徳町 101

番地 5）のネーミングライツ（施設命名権）について、平成 20年度よりスポンサー契約を

鳥取県と締結しておりますが、この度、同契約の更新に合意し、下記のとおり調印式を行な

いますのでお知らせします。

当行は、鳥取県を代表する文化施設のネーミングライツ・スポンサー契約を継続すること

で、文化・芸術振興や地域活動を引続き支援していくとともに、鳥取県に本店を置く唯一の

地方銀行として、官民一体となった地域活性化策に一層注力してまいります。

記

1．調印式の概要

   日   時：平成 29年 3月 21日(火)  10：00～10：20

   場   所：とりぎん文化会館 フリースペース

   出 席 者：鳥取県知事         平井 伸治

         鳥取県文化振興財団 理事長  中永 廣樹

         鳥取銀行 頭取        平井 耕司

2．契約の主な内容

   契約の期間：平成 29年 4月 1日～平成 32年 3月 31日（3年間）

愛   称：とりぎん文化会館

  契 約 金 額：年額 1,500万円（税別）

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
ふるさと振興部（野田）・経営統括部（安田）

TEL：0857－37－0220・0260